香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

02307

業務更新

茲提述錦興國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）日期為二零二三
年十月六日之公佈（「該公佈」），內容有關本集團業務更新。除文義另有所指外，本公佈
所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

董事會欣然告知股東及本公司潛在投資者，為推進該公佈所披露之本集團業務拓展計
劃，於二零二三年十二月三十日，本公司全資附屬公司錦興布業有限公司（「錦興布業」）
與天福成有限公司*（「TPT」，一間於越南註冊成立的公司，於越南經營一所專門從事紗
線及面料針織和染色的生產廠房）就紗線及面料針織和染色製造和加工分包（「分包安排」）
訂立合作協議（「合作協議」）。根據合作協議，(i)訂約方隨後將訂立固定年期為至少十年
的正式協議；(ii) TPT承諾自正式協議日期起至二零二四年六月期間，每月提供200噸的產
能，並自二零二五年三月起每月提供高達1,000噸的產能；及(iii)錦興布業將提供滿足TPT
生產所需的機器投資。雙方進一步同意按正式協議合作兩年後（或雙方經考慮將獲得的共
同利益而可能協定的較短期間），TPT將優先考慮與錦興布業進行股權合作，表明本集團
有可能收購TPT的部分股權。就董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，TPT及
其最終實益擁有人均為本公司獨立第三方，且與本公司及其關連人士（定義見香港聯合交
易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））概無關連。

- 1 -

合作協議項下擬進行之長遠合作關係及潛在收購事項符合本集團在東南亞拓展生產及使
生產更趨多元化的策略，並展現我們加強開發能力的承諾。董事會相信，分包安排將與
本集團現有生產基地發揮協同作用，進一步降低地緣政治風險，並促進本集團拓展生產
到東南亞地區。

於本公佈日期，本公司尚未就分包安排訂立任何正式或具有法律約束力的協議，且尚未
確定涉及的機器投資金額。倘合作協議項下擬進行之分包安排獲落實，則其未必會構成
上市規則項下本公司之須予公佈交易。本公司將就正式分包安排及╱或任何TPT股權的潛
在收購事項遵照上市規則以及其他適用法律及規例規定適時進一步刊發公佈。

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
錦興國際控股有限公司

主席
戴錦春

香港，二零二四年一月八日

於本公佈日期，董事會包括執行董事戴錦春先生、戴錦文先生、張素雲女士、黃少玉女
士及李向民先生；及獨立非執行董事何智恒先生、丁基龍先生及吳德龍先生。

本公佈中越南語名稱的中文音譯（以「*」號標示）僅供參考，且不應被視作有關越南語名稱
的正式中文名稱。

- 2 -